
 
 

 
 

 
 
 
Pressmeddelande 17 oktober 2011 
 
 
 
 
 
BioGaia tecknar nytt exklusivt distributionsavtal med Victus 
 
Avtalet avser försäljning av BioGaias Probiotiska droppar och tabletter i Venezuela och 
Puerto Rico under BioGaias eget varumärke. Lanseringarna beräknas ske under 2012. 
 
BioGaia och Victus har samarbetat sedan 2001, då Victus började köpa BioGaias probiotiska 
bakteriekultur med Lactobacillus reuteri Protectis för användning i Victus produkt Glutapak-R. 
Sedan dess har Glutapak-R marknadsförts med framgång av Victus i de flesta 
latinamerikanska länderna. 
 
– Att börja sälja BioGaia ProTectis droppar och tabletter kompletterar strategiskt vår mer än 
tio år långa och framgångsrika erfarenhet med Glutapak-R. Det är en naturlig utveckling för 
båda företagen, säger Victus ägare Enrique J. Lopez och Mariano Macias. 
 
– Med tanke på Victus erfarenheter av att marknadsföra Lactobacillus reuteri via sin produkt 
Glutapak Reuteri, ser vi nu fram emot att expandera vårt samarbete, säger Peter Rothschild, 
vd på BioGaia. 
 
Victus är specialiserade inom nutritions- och medicinska produkter och har sedan 1992 
dotterbolag och distributionspartners runt om i Latinamerika.  
 
 
 
För mer information 
Peter Rothschild, vd: 08 555 293 00 

 
BioGaia offentliggör denna information i enlighet med Lag om Värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades till offentliggörande den 17 oktober 2011 kl 14.00. 
 
 
 
Senaste pressmeddelandena från BioGaia 
2011-09-21 BioGaia tecknar avtal med Filippinernas största läkemedelsbolag för sina probiotiska tuggtabletter 
2011-08-18 BioGaia tecknar exklusivt avtal med Fleet Laboratories i USA 
2011-08-17 BioGaia AB Delårsrapport 1 januari-30 juni 2011 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri som 
har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på Nordiska börsen i 

Stockholm, listan för mindre bolag. www.biogaia.se 
 


